
  13.5.2015 

 

Ekspluatācijas īpašību deklarācija 
No.:SPU 005 

 
1. Unikālais produkta tipa identifikācijas kods SPU Anselmi   

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai arī kāds cits 
elements, kas ļauj identificēt šo celtniecības 
izstrādājumu atbilstoši 11. panta 4. punkta prasībām 

Sk. CE atzīmes uzlīmi un marķējumu uz dēļiem 

3. Mērķis, kādam ražotājs paredzējis izmantot šo 
celtniecības izstrādājumu, atbilstoši saskaņotajai 
tehniskajai specifikācijai 

Iekštelpu siltumizolācija sienām, griestiem un jumtam 

4. Nosaukums, reģistrētais tirdzniecības nosaukums vai 
reģistrētā preču zīme un ražotāja kontaktadrese 
atbilstoši 11. panta 5. punkta prasībām 

SPU Oy 

Sillanpäänkatu 20 

38700 Kankaanpää 

Somija 
http://www.spu.fi/lv 

5. Ja attiecas, tā pilnvarotā pārstāvja vārds un 
kontaktadrese, kurš ir pilnvarots veikt 12. panta 2. 
punktā minētos uzdevumus 

Neattiecas 

6. Celtniecības izstrādājuma vērtēšanas sistēma vai 
sistēmas un veiktspējas pastāvības pārbaude 
saskaņā ar 5. pielikumu 

AVoCP 3 
 

7. Gadījumā, ja veiktspējas deklarācija tiek izsniegta 
celtniecības izstrādājumam, uz ko attiecas 
saskaņotais standarts 

Informētā testēšanas laboratorija nr. 0809  VTT Expert Services 
OY, kas noteica ražošanu saskaņā ar sistēmu AVoCP 3 

8. Gadījumā, ja veiktspējas deklarācija tiek izsniegta 
celtniecības izstrādājumam, kam ir izdots Eiropas 
tehniskais apstiprinājums 

Neattiecas 

 



  13.5.2015 

 
9. Deklarētā veiktspēja 

 

Būtiskie raksturlielumi Veiktspēja  
Gadījumos, kad netiek deklarēta veiktspēja, ir jānorāda 

akronīms VNN (veiktspēja nav noteikta) 

Saskaņotā tehniskā 
specifikācija 

Reakcija uz uguni B-s1,d0 (Ģipškartona puse) EN 13501-1 

Siltumpretestība 

RD - m2K/W  (aprēķināts kombinācijā)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EN 13950-2005 

1,35 Anselmi 40 

2,65 Anselmi 70 

Siltumvadāmība 

λD  W/mK (aprēķināts kombinācijā) 

0,030 Anselmi 40 

0,027 Anselmi 70 

Ūdens tvaiku caurlaidība Ūdens tvaiku vadītspēja VNN 

Lieces izturība Šķērsvirzienā 
Gareniski 

> 160 N 
> 400 N 

Triecienizturība  VNN 

Akustiskās absorbcijas 
rādītājs 

Skaņas absorbcija VNN  

Tiešas, gaisā pārraidītas 
skaņas izolācijas rādītājs 

Skaņas absorbcija VNN  

 

 

 

 

 

 

 
10. 1. un 2. punktā identificētā izstrādājuma veiktspēja ir saskaņā ar 9. punktā minēto veiktspējas atbilstību. Šī veiktspējas deklarācija ir izsniegta 
tikai ar 4. punktā minētā ražotāja atbildību. 
 
Ražotāja vārdā: 

Ilkka Pohjoismäki,     rīkotājdirektors 

 
 

Kankānpē   13.5.2015   


